
Temeljem članka 18. st. 3. Uredbe o uredskom poslovanju, te odredbi Pravilnika o 
jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata i 
Statuta Veterinarskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, dekan donosi 

PLAN KLASIFIKACIJSKIH I BROJČANIH OZNAKA STVARATELJA I 
PRIMATELJA AKATA 

VETERINARSKOG FAKULTETA U ZAGREBU 

Članak 1. 

Ovim Planom klasifikacijskih i brojčanih oznaka utvrđuju se klasifikacijske oznake akata koji 
se mogu pojaviti u poslovanju Veterinarskog fakulteta te brojčane oznake unutamjih 
ustrojstvenih jedinica Veterinarskog fakulteta u 2017. godini 

Članak 2. 

Klasifikacijska oznaka je brojčana oznaka predmeta koja taj predmet označava prema 
sadržaju, vremenu nastajanja predmeta i obliku, te se sastoji od tri grupe oznaka. 

Članak 3. 

Klasifikacija prema sadržaju određuje se na osnovi sadržaja akta u skladu s planom 
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata. 
Svi predmeti koji se pojaVljuju u radu svrstavaju se u glavne grupe, grupe, podgrupe i 
djelatnosti unutar podgrupe, prema sadržaju prvog akta kojim se osniva predmet. 
Prvi broj klasifikacijske oznake označava glavnu grupu (na primjer: glavna grupa O), drugi 
broj grupu (na primjer: grupa 02), treći broj podgrupu (na primjer: podgrupa 023), nakon 
čega se stavlja crtica (-), a treći i četvrti broj označava djelatnost unutar podgrupe (na primjer: 
023-02). 
Četvrti i peti broj odvajaju se kosom crtom (I) od brojeva koji označavaju klasifikaciju prema 
vremenu. 

Članak 4. 

Klasifikacija prema vremenu određuje godinu otvaranja predmeta, a označava se s dva 
posljednja broja kalendarske godine u kojoj je određeni predmet otvoren. Iza ova dva broja 
stavlja se crtica (-). 

Članak 5. 

Klasifikacija prema obliku određuje broj dosjea i broj predmeta unutar klasifikacije prema 
sadržaju i prema vremenu. 
Broj dosjea označava pripadnost skupa predmeta istoj materiji ili istoj pravnoj ili fizičkoj 
osobi unutar klasifikacije prema sadržaju i vremenu, a broj predmeta označava pojedini 
predmet unutar tog dosjea. Brojevi dosjea i predmeta odvajaju se kosom crtom (I). 

Stranica 1 od 15 



Članak 6. 

Klasifikacijska oznaka Fakulteta ima sljedeću strukturu: 

xxx - xx/xx -xxix 
l 2 3 45 

1,2: klasifikacija prema sadržaju, 
3: godina otvaranja predmeta ( za 2017. to je 17), 
4,5:klasifikacija prema obliku. 

Članak 7. 

Klasifikacijske oznake prema sadržaju akata koji se mogu pojaviti u poslovanju Veterinarskog 
fakulteta nalaze se u prilogu Pravilnika i čine njegov sastavni dio 

Članak 8. 

Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica Veterinarskog fakulteta (br: 3) 

BROJČANA OZNAKA: STVARATELJIPRIMATELJ AKTA 
(USTROJSTVENA JEDINICA) 
OI Dekan 
02 Prodekani 
03 Ured za međunarodnu suradnju, znanost i tehnologiju 
04 Ured za integrirani i poslijediplomski studij 
05 Ured za suradnička i stručna zvanja 
06 Ured za studente 
07 Ured tajnika 
08 Odsjek za zaštitu na radu 
09 Odsjek za pravne i kadrovske poslove i javnu nabavu 
10 Računovodstvo 
II Knjižnica 
12 Središnji fakultetski arhiv 
13 Zavod za anatomiju, histologiju i embriologiju 
14 Zavod za biologiju 
15 Zavod za fiziku 
16 Zavod za fiziologiju iradiobiologiju 
17 Zavod za kemiju i biokemiju 
18 Zavod za patološku fiziologiju 
19 Zavod za povijest i etiku veterinarstva 
20 Ambulantna klinika 
21 Klinika za kirurgiju, ortopediju i oftalmologiju 
22 Klinika za porodništvo i reprodukciju 
23 Zavod za veterinarsku patologiju 

Stranica 2 od 15 



24 Zavod za rendgenologiju, ultrazvučnu dijagnostiku i fizikalnu terapiju 
25 Zavod za sudsko i upravno veterinarstvo 
26 Klinika za unutarnje bolesti 
27 Zavod za higijenu, ponašanje i dobrobit životinja 
28 Zavod za biologiju, patologiju i uzgoj divljači 
29 Zavod za biologiju i patologiju riba i pčela 
30 Zavod za prehranu i dijetetiku životinja 
31 Zavod za stočarstvo 
32 Zavod za farmakologiju i toksikologiju 
33 Zavod za higijenu, tehnologiju i sigurnost hrane 
34 Zavod za mikrobiologiju i zarazne bolesti sklinikom 
35 Zavod za parazitologiju i invazij ske bolesti sklinikom 
36 Zavod za bolesti peradi sklinikom 
37 Zavod za veterinarsku ekonomiku i epidemiologiju 
38 Katedra za tjelesnu i zdravstvenu kulturu 
39 Katedra za strane jezike 
40 Fakultetsko dobro 
41 Lovno-nastavni poligon Črnovšćak 
42 Odsjek za infonnatiku 
43 Odsjek za održavanje i tehničke poslove 

Članak 9. 

Urudžbeni broj je brojčana oznaka koja označava mjesto nastajanja kata, godinu nastajanja i 
redni broj akta unutar predmeta, te se sastoji od tri grupe oznaka. 

Članak 10. 

Urudžbeni broj fakulteta ima slijedeću strukturu: 

XXX-XX-XXXX-XX-X-N.N. 
1. oznaka Grada Zagreba 
2. oznaka Veterinarskog fakulteta 
3. oznaka unutarnje ustrojbene jedinice 
4. posljednja dva broja iz godine u kojoj je nastao predmet 
5. redni broj akta unutar predmeta 
6. N.N. inicijali radnika koji je izradio akt 

Članak 11. 

Brojčana oznaka mjesta nastajanja označava stvaratelja akta. Brojčana oznaka utvrđena je 
Pravilnikom o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaratelja i 
primatelja akata i označava se za Grad Zagreb s brojem 251. 
Brojčana oznaka Fakulteta utvrđena je Rješenjem Izvršnog vijeća Skupštine Grada Zagreba o 
brojčanim oznakama stvaratelja i primatelja akata na području Grada Zagreba i označava se s 
brojem 61. 

Stranica 3 od 15 



Članak 12. 

Klasifikacijska oznaka se utvrđuje prilikom evidentiranja prvog akta kojim se osniva predmet 
Urudžbeni broj se utvrđuje prilikom evidentiranja svakog pojedinog akta unutar istog 
predmeta. 
Svaki akt koji se odnosi na isti predmet ima istu klasifikacijsku oznaku i svoj posebni 
urudžbeni broj. 

Članak 13 .. 

Ovaj Plan klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata stupa na snagu 
01.01.2017. godine i primjenjuje se u 2017. godini. 

Članak 14. 

Ovaj Plan objavljuje se na mrežnim stranicama Fakulteta. 

Tajnik Dekan 
... --- -

Josip Brstilo, mag. iur. 
--"'c::::-----

prof. dr. sc. Nenad Turk 

Stranica 4 od 15 



KLASE 

002 NAZIV 

002-01/17-01 Pravni sistem-organiziranje - reorganiziranje (Sveučilište) 

003-01/17-01 Upravljanje-društveno dogovaranje 

006-01/17-01 Društveno-političke organizacije 

006-04/17-01 SINDIKAT 

007-01/17-01 OPĆENITO-DRUŠTVENE ORGANIZACIJE-UDRUGE 

008-01/17-01 POVJERENSTVO ZA ODNOSE S JAVNOŠĆU I MEDIJE 

008-04/17-01 Informiranje-općenito /povjerenik za informiranje/ 

011 Donošenje i objavljivanje propisa 

011-01/17-01 donošenje i objavljivanje propisa-općenito 

011-02/17-01 postupak donošenja propisa 

011-03/17 -01 objavljivanje propisa 

011-04/17-01 ostalo 
012 Upravni propisi i statuti 

012-03/17-01 statut 

012-03/17-01-POVJERENSTVO ZA STATUT 

012-04/17-01 pravilnici 

012-04/17-02 KUĆNI RED VETERINARSKOG FAKULTETA 

017-01/17-01 Grbovi,amblemi,zastave 

018-04/17-01 Suradnja s međunarodnim organzacijama i sav. 

018-05/17-01 Nacionalni plan (Konvencije) 

030-01/17-01 Radni prostor 

030-02/17-01 Organizacija radnog prostora .. 

030-03/17-01 Informatička ,računarska oprema 

030-04/17-01 Telekomunikacijska oprema 
031 Oznake,prijem,dežurno-sigurnosne službe i ostalo 

031-02/17-01 natpisne i oglasne ploče 
031-03/17-01 prijemne službe,pisarnica 

031-05/17-01 služba otpreme 

031-06/17 -01 poštanske usluge 

031-07/17-01 fizičko-tehnička zaštita 

031-08/17-01 služba održavanja 

031-09/17-01 ugostiteljske usluge 

031-10/17-01 usluge čišćenja 

032-01/17-01 Informacijska služba 
032 Informacijsko-dokumentacijska služba 

032-04/17-01 stručna knjižnica 

032-04/17-02 ODBOR KNJiŽNICE 
033-05/17 -01 stručni časopisi i literatura 

033 Tiskanje i umnožavanje materijala-

033-01/17-01/1- POVJERENSTVO ZA KNJIŽNIČNU IIZDAV.DJELATNOST 
033-02/17-01 općenito /recenzije i postav. na web.str.! 
033-02/17 -02 LEKTURE DOKRSKOG STUDIJA 

033-03/17-01 Umnožavanje nastavne materije 

033-04/17-01 UETOPIS FAKULTETA 
034 Upravni postupak i upravni spor 

034-01/17-01 upravni postupak i upravni spor-općenito 
034-02/17 -01 opći upravni postupak 

Stranica S od 15 



034-03/17-01 posebni upravni postupci 

034-04/17-01 izdavanje uvjerenja i drugih potvrda 

034-06/17-01 Izvještaji o stanju i rješavanju upravnih stvari 

035 Uredsko poslovanje 

035-01/17-01 uredsko poslovanje - općenito 

035-02/17 -01 klase i urudžbeni brojevi 

035-03/17 -01 postupak s aktima 

035-04/17 -01 evidencije i obrasci 

035-05/17 -01 oblik,sadržaj i način izrade akta 
036 Arhiviranje predmeta i akata 

036-01/17-01 arhiviranje predmeta i akata -općenito 

036-03/17-01 čuvanje arhivskog gradiva 

036-04/17-01 izlučivanje arhivskog gradiva 

612-06/17-06 HRVATSKI DRŽAVNI ARHIV 
037 Ovjere 

037-01/17-01 izdavanje punomoći 
037-02/17-01 ovjere rukopisa,potpisa i prijepisa 
038 Pečati,žigovi i štambilji 
038-01/17-01 pečati,žigovi i štambilji -općenito 
038-02/17-01 odobrenje za izradu pečata i žigova s grbom RH 
040-01/17-01 Upravni nadzor -akti 
040/02/17-01 Pojedinačni predmeti 
041-042 Inspekcijski nadzor 
041-01/17-01 inspekcijski-financijski nadzor 
042-01/17-01 općenito-nadzor 

052 Predstavke,molbe,prijedlozi i pritužbe 
052-01/17-01 predstavke i pritužbe - općenito 
052-02/17-01 pojedinačni predmeti 
Molbe i prijedlozi 
053-01/17-01 I molbe i prijedlozi - općenito 
053-02/17-01 pojedinačni predmeti /osiguravajuće kuće i sl./ 
060-01/17-01-POVJERENSTVO ZA ODLIKOVANJA 
061 Odlikovanja, javne nagrade i priznanja 
061-01/17 -01 javne nagrade i priznanja -općenito 
061-03/17-01 za zna nstveno-istraživački rad 
061-06/17-01 ostale nagrade i priznanja 
080-01/17-01 ovlaštene osobe (Tijela -Institucije) 
080-02/17-01 FUNKCIONARI/funkcija-DEKAN/ 
080-03/17-01 RUKOVODEĆI RADNICI 
080-04/17-01 STRUČNE OSOBE 
100-01 RAD -ZAPOŠUAVANJE 
100-01/17-01 Zapošljavanje-općenito 

100-02/17-01 Strani državljani-ugovor o gostovanju-radu 
100-03/17-01 Zapošljavanje invalida 

102-02/17-01 Organi i organizacije za zapošljavanje 
102-03/17-01 Prava i dužnosti nezaposlenih 
102-05/17-01 Materijalni položaj nezaposlenih 
100-04/17-01 Zapošljavanje-suglasnosti 
100-04/17-02 Natječaji za radna mjesta 
103-05/17-01 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 

Stranica 6 od 15 



104-01/17-01 ZANIMANJA-OPĆENITO /vježbenički staž/ 

110-01/17-01 RAD-OPĆENITO 

110-02/17-01 DOSTOJANSTVO RADNIKA 

110-07/17-01 POSEBNI RAČUN RADNIKA 

RAD I RADNI ODNOSI 
112 Zasnivanje i prestanak radnog odnosa 

112-01/17-01 radni odnosi -općenito-potvrde 

112-01/17-02 promjene podataka radnika 

112-01/17-03 Preraspodjela radnika 

112-01/17-04 ZAPOSLENiČKO VIJEĆE 

112-01/17/05 Posebna evidencija 
112-01/17-06 Radna mjesta s posebnim uvjetima 

112-02/17-01 ugovori -rad na neodređeno vrijeme 

112-03/17-01 ugovori - rad na određeno vrijeme 

112-04/17-01 UGOVOR O DJELU /vanjski suradnici-kadrovska/ 

112-06/17-01 Ugovor bez zasnivanja rad. odnosa-osposobljavanje 

112-07/17-01 Ugovor o volontiranju 
Radno vrijeme,odmori,dopusti i bolovanja 
113-01/17 -01 dopusti,bolovanja i radno vrijeme - općenito 

113-02/17-01 rad no vrijeme 
113-03/17-01 odmori-god.odmor 
113-04/17-01 Dopusti 
113-05/17-01 bolovanja 
113-06/17-01 Rodiljni dopust 
113-06/17-01 Neplaćeni dopust 
114 Radni sporovi, radna disciplina, materijalna i disciplinska odgovornost 
114-01/17-01 radni sporovi - općenito 

114-02/17-01 radni sporovi 
114-03/17-01 POVJERENSTVO ZA STEGOVNU ODGOVORNOST ZAPOSLENIKA 
114-04/17-01 disciplinska odgovornost i postupak 
114-05/17-01 materijalna odgovornost 
115 Zaštita na radu 
115-01/17-01 zaštita na radu -općenito 
115-01/17-02 Pojedinačni predmeti zaštite na radu 
115-02/17-01 sistematski pregledi 
115-03/17-01 zaštita na služb.putovanju 
115-04/17-01 nesreće na radu 

115-05/17-01 zaštitna sredstva 
115-06/17-01 Zbrinjavanje opasnog otpada 
115-07/17-01 ostalo 
116-01/17-04 Ispitivanje stroja ili uređaja s povećanim opasnostima 
117 Radni staž 
117-01/17-01 radni staž - općenito 

117-04/17-01 utvrđivanje radnog staža 
118-01/17-01 Stručna sprema-općenito-priznavanje svojstava 
118-02/17-01 Stručna sprema 
118-03/17-01 kvalifikacije 
118-04/17-01 Stručna osposobljenost 
119 Kadrovska politika i evidencije 
119-01/17-01 Općenito 

Stranica 7 od 15 



119-03/17-01 kadrovske evidencije 

120 Stjecanje plaće 
120-01/17-01 stjecanje plaće - općenito 

120-01/17 -02 Izvan sudske nagodbe 

120-02/17 -01 stjecanje plaće ( utvrđivanje, raspoređivanje) 

120-03/17-01 izravna naplata s plaće ( FINA i sl. ) 

120-08/17-01 Ostalo-dodaci 
121 Ostala primanja po osnovi rada 

121-01/17-01 ostala primanja -općenito 

121-02/17-01 dnevnice (putni nalozi) 

121-03/17-01 stalni-trajni putni nalog 

121-05/17 -01 naknada za prijevoz 

121-07/17-01 Regres 

121-09/17-01 pomoć u slučaju smrti 

121-10/17 -01 jubilarne nagrade 

121-11/17 -01 Otpremnine 

121-12/17-01 UGOVOR O AUTORSKOM DJELU /financijski / 
121-13/17-01 nagrade studentima-plaća 

121-14/17-01 UGOVOR O DJELU /financijski/ 
121-15/17-01 pomoć za rođenje djeteta 

121-16/17-01 pomoć za dugotrajno bolovanje 
121-17/17-01 isplata za rad izvan norm.djelatnosti 
130 Tečajevi, savjetovanja i stručna putovanja - kongresi 
130-01/17-01 održavanje tečajeva 

130-02/17-01 Tečajevi-pohađanje 

130-03/17-01 Seminari 
130-04/17-01 stručna putovanja 
130-05/17-01 kongresi i simpoziji 
130-06/17-01 Stručni skupovi-okrugli stol 
130-06/17-02 radionice 
131 Specijalizacije i druga stručna usavršavanja 
131-01/17-01 stručna usavršavanja - općenito / KOTIZACIJA/ 
131-02/17-01 Specijalizacije 
131-03/17-01 stručna osposobljavanja 
133 Stručni i pravosudni ispiti 
133-02/17-01 I stručni ispit 
135 Stručni i akademski nazivi 

135-01/17-01 stručni nazivi 
135-02/17-01 Emeritusi - počasni nazivi 
140 Mirovinsko osiguranje 
140-01/17 -01 mirovinsko osiguranje - općenito 

140-02/17-01 starosna mirovina 
141 Invalidsko osiguranje 
141-02/17-01 Invalidska mirovina 

213-04/17 -06 EKSPLOZIVNE TVARI 
214 Zaštita od požara i eksplozija 
214-01/17-01 zaštita, eksplozije 
214-02/17-01 zaštita od požara 
214-03/17-01 kontrole objekata - atesti 
303 Gospodarska suradnja 

Stranica 8 od 15 



303-02/17-01 gospodarska suradnja RH 

303-03/17-01 gospodarska suradnja s inozemstvom 

307-01/17-01 Cjenik usluga 

310-26/17-01 Poljoprivredni proizvodi /mišljenja/ 

320-01/17-01 POUOPRIVREDA 

320-08/17-01 STOČARSTVO 
321-02/17-01 ŠUMARSTVO 
322 Veterinarstvo 

322-01/17-01 općenito /Ministarstvo poljoprivrede / 
322-01/17-02 Pretrage-vet_usluge 

322-01/17-03 Analiza vode 

322-01/17-04 Patološke pretrage 

322-02/17-01 Ovlašteni laboratoriji 

322-03/17-01 Higijena namirnica životinjskog podrijetla 

322-05/17 -01 rješenja-izvješća /veterinarska-npr.o lijekovima/ 

322-05/17-02 stručna mišljenja /veterinarska - npr.oprema/ 
322-05/17-03 Izvješća-toksikološka 

322-07/17-01 Veterinarska inspekcija 
322-08/17-01 VETERINARSTVO OPĆENITO 
323 lovstvo u veterinarstvu 
323-01/17-01 Lovište 
323-02/17-01 lovište-lovno područje 
323-03/17-01 lov-divlje životinje-zaštita divljači 
323-04/17-01 Lovna inspekcija 
324-01/17-01 RIBARSTVO 
325-01/17-01 VODOPRIVREDA-općenito 

325-08/17-01 Vodoprivredni doprinosi 
333-01/17-01 OPSKRBA OPĆENITO 
333-02/17-01 Opskrba poljoprivr.-prehramb.proizvd.i drug.prehramb.proizv. 
CESTOVNI PROMET 
340-07/17-03 Inspekcija cesta-PREKRŠAJI 
344 Veze 
344-02/17 -01 poštanski promet 
344-03/17-01 telefonski promet 
344-05/17-02 Radio frekvencije-dozvole za uporabu 
350 Prostorno uređenje i strategijsko planiranje 
350-02/17-01 prostorno planiranje 
350-07/17-01 općenito grad Zagreb 
351 2aštita čovjekove okoline 
351-01/17-01 Općenito 

351-03/17-02 studije utjecaja na okolinu 
351-01/17-03 imenovanje članova povjerenstava 
360 Građevinski i komunalni poslovi 
360-01/17-01 građevinski poslovi - općenito 

361 Izgradnja objekata 
361-02/17-01 Izgradnja objekata 
361-03/17-01 Građevinska dozvola 
361-05/17-01 Uporabna dozvola 
363 Komunini poslovi 
363-01/17-01 općenito / distributeri / 

Stranica 9 od 15 



363-02/17-01 hrvatske vode 
363-03/17-01 komunalna naknada 
370-05/17-01 Stambeni prostor-gospodarenje energijom-općenito 
370-05/17-02 Gospodarenje energijom-imenovanje odgovornih osoba 

371-03/17-01 Stambeni prostor u društvenom vlasništvu 
371-03/17 -02 Korištenje stanova 
371-03/17-04 najamnina 
372 Poslovni prostor 
372-01/17-01 poslovni prostor - općenito 

372-03/17-01 najam i zakup 
380 Gospodarski skupovi,tehnol.razvoj,promidžba i marketing,standard.i teh.normativi 
380-01/17-01 Općenito-manifestacije 

381 Tehnološki razvoj 
381-01/17-01 tehnološki razvoj - općenito 

381-03/17-01 Izumi i inovacije 
382-01/17-01 Ekonomska propaganda-marketing 
383-02/17-01 Akreditacija -ISO-kontrola i verifikacija 
400 Financije-financijsko-planski dokumenti 
400-01/17-01 financijsko -planski dokumenti - općenito 

400-02/17-01 finanCijski planovi 
400-03/17-01 Predračuni 

400-04/17-01 periodični obračuni 

400-05/17-01 završni računi 
400-06/17-01 Proračuni 

400-07/17-01 Bilance 
400-08/17-01 PRORAČUNI 
401 Knjigovodstveno - računovodstveno poslovanje 
401-02/17-01 knjigovodstvene evidencije 
401-03/17-01 Računi 

401-04/17-01 kontni plan 
402 Financiranje 
402-01/17-01 financiranje - općenito 

402-02/17-01 ponude - prijave prema investitorima 
402-03/17-01 financiranje djelatnosti fakulteta-/npr.demonstratora/ 
402-04/17-01 UGOVOR O SPECIJALISTIČKOM STUDIJU 

402-05/17-01 UGOVOR O DOKTORSKOM STUDIJU 

402-06/17-01 Refundacije 
402-07/17-01 UGOVOR-SUFINANCIRANJE 

402-07/17-02 Sufinanciranje-općenito 

402-08/17-01 UGOVOR-POSLOVNI-FINANCIJSKI 

402-08/17-03 FINANCIRANJE IZ PRORAČUNA 
402-09/17-01 Fondovi 
402-10/17-01 Naplate-ostalo 
402-11/17-01 UGOVOR-SURADNJA I SLIČNO 
403 Kreditiranje 
403-01/17 -01 kreditiranje -općenito 
403-03/17-01 Jamstva 
403-05/17-01 Potraživanja 
404-01/17-01 Investicije-općenito /ponude/ 
404-04/17 -01 Sredstva za investicije -depozitni račun 

Stranica 10 od 15 



406 Upravljanje imovinom i nabava imovine 

406-01/17 -01 upravljanje imovinom-općenito 

406-03/17-01 osnovna sredstva 

406-06/17-01 Inventar 

406-07/17-01 obvezni odnosi 

406-08/17-01 Inventure 

406-09/17-01 javna nabava 

406-10/17-01 PONUDE- MALA BAG.NABAVA 

406-10/17-02 UGOVORI-MALA BAG.NABAVA 

410-01/17-01 Porezi- općenito 

410-07/17-01 porezna rješenja 

410-19/17-01 Porez na promet proizvoda i usluga 

411-06/17-01 DOPRINOSI IZ PLAĆA RADNIKA 
411-08/17-01 DOPRINOSI -OPĆENITO 
NAPLAĆIVANJE POREZA,DOPRINOSA I DRUGIH OBVEZA 

415-01/17 -01 općenito 

415-02/17-01 porez 
415-03/17 -01 doprinosi 

415-04/17 -Dl takse 
415-05/17-01 carina 
415-06/17-01 ovrha 
420 Regresi,premije i kompenzaije 
420-02/17 -01 Regresi 
420-04/17-Dl Kompenzacije 
DONACIJE I SUBVENCIJE 
421-01/17-01 općenito 

421-02/17-01 dotacije 

421-02/17/02 UGOVOR-DONACIJE 
421-03/17-01 subvencije 
453-01/17-01 osiguranja 
470-03/17-01 Financijska revizija 
470-05/17-01 Financijska inspekcija 
SOO Zdravstvo i socijalna zaštita 
500-04/17 -Dl Zdravstvena zaštita-općenito 
501-01/17 -01 sanitarni pregledi /hrana i s.,! 
501-02/17-01 Primarna zdravstvena zaštita 
501-03/17-01 Specifična zdravstvena zaštita 
501-05/17-01 Zaštita od zaraznih bolesti 
502 Prava iz zdravstvenog osiguranja 
502-01/17-01 Općenito 

502-03/17-01 nesreća na poslu /rješenja HZZO/ 
502-04/17-01 naknada plaće za vrijeme privr.nesp'/ozljeda na rad u/ 
502-06/17-01 naknada plaće za vrijeme porodiljnog dopusta i produženje 
502-06/17-05 pravo na polovinu radnog vremena 
503-01/17-01 Korisnici zdravstvene zaštite-općenito 
503-02/17 -01 Korisnici zdravstvene zaštite -radnici 
503-03/17 -01 Korisnici zdravstene zaštite-članovi obitelji 
6000brazovanje,kultura,znanost,informatika 
543-01/17-01 MinIstarstvo zdravlja 
542-02/17-01 Zaštita od ionizirajućeg zračenja 

Stranica 11 od 15 



602 Školstvo 

602-01/17-01 školstvo-općenito 

602-04/17-01 visokoškolsko obrazovanje /npr.prijava diplomskog / 

602-04/17-02 molbe studenata prema referadi /ispisi izbornih predmeta/ 

602-04/17-03 molbe za nastavak studiranja 

602-04/17-04 Akreditacija visokih učilišta 

602-04/17-05 mirovanje studentskih prava 

602-04/17-06 Plaćanje školarine 

602-04/17-07 Imenovanje demonstratora 

602-04/17-08 SEKTORSKO VIJEĆE -MZOS 

602-04/17-09 produženje studentskih prava 

602-04/17-10 izvješće o radu sveučilišta 

602-04/17-11 prijave ispita-komisijski ispiti 

602-04/17-12 Smotra sveučilišta 

602-04/17-13 Upisne kvote 

602-04/17-14 Upis u I godinu studija 

602-04/17-15 Prestanak studiranja 

602-04/17-16 Podaci o studentima 

602-04/17-17 Etički kodeks-POVJERENSTVO 

602-04/17-18 Potvrde-preporuke studentima 

602-04/17-19 Mentorski sustav 

602-04/17-20 podaci o studentima 

602-04/17-21 opravdavanje izostanaka 

602-04/17-22 izvođenje nastave - dopisi zavoda 
602-04/17-23 Nastava na engleskom jeziku 

602-04/17-24 Terenska-extramuralna nastava 
602-04/17-25 Rektorova nagrada 
602-04/17-26 Ostale nagrade -studentima 

602-04/17-27 Stegovna odgovornost studenata 
602-04/17-28 POVJERENSTVO ZA PREDDIPLOM.I DIPLOM.INTEEGR.5TUDIJ 

602-04/17-29 Potvrde nastavnicima 
602-04/17-30 Studentska anketa 

602-04/17-31 STEGOVNA ODGOVORNOST STUDENATA 
602-04/17-32 STUDENTSKI ZBOR+EQUUS /udruga studenata vet.medicine/ 

602-04/17-33 Upisi u više godine studija 
602-04/17-34 POVJERENSTVO ZA STUDIJ NA ENGELSKOJM JEZIKU 

602-05/17-01 priznavanje diploma i svjedodžbi /potvrde o vjerodostoj.diploma/ 
602-06/17-01 EU POTVRDE 

602-06/17-02 NOSTRIFIKACIJA-PRIZNAVANJE INOZEMNIH DIPLOMA 

602-06/17-03 POVJERENSTVO ZA AKAD.PRIZN.INOZEM. VISOKOŠKOL.KVALlFIKAC. 
602-07/17-01 Obrazovanje odraslih 

602-11/17-01 ostalo 

602-11/17-02 UGOVORI-DODIPLOMSKA NASTAVA 

602-11/17-03 UGOVORI-DODIPLOMSKA NASTAVA NA ENGLESKOM JEZIKU 
603-01/17-01 Javna predavanja-tribine 

603-01/17-02 SUSTAV DABAR-SRCE 

Stipendiranje 

604-01/17-01 Općenito 

604-02/17-01 stipendije i krediti 
604-04/17-01 međunarodne stipendije -ERASMUS+ 

Stranica 12 od 15 



604-04/17 -02 međunarodne stipendije-CEEPUS 

604-04/17 -03 FRANKOFONIJA 

605-01/17-01 Međunarodne stipendije-nastav.osoblje-AKADEM.MOBILNOST-ERASMUS+ 

605-01/17-02 AKADEMSKA MOBILNOST-CEEPUS 

605-02/17-01 ERASMUS Mundus 

610-01/17-01 MANIFESTACIJE-kultura 

612-04/17-01 Bibliotečna djelatnost 

612-06/17-01 HRVATSKI DRŽAVNI ARHIV-klasa 

612-07/17-01 ZAŠTITA PRIRODE 

612-08/17-01 Spomenici kulture 

620-03/17-01 rekreacija 

64 Znanost 
640 Znanstveno-istraživački potencijali 

640-01/17-01 znanstveno-istraživački potencijali - općenito 

640-01/17-02 FAKULTETSKO VIJEĆE 

640-01/17-03 DEKANSKI KOLEGIJ 

640-01/17-04 Upisnik u registar znanosti 

640-01/17-05 Imenovanje osoba u stručna tijela 

640-01/17-06 Centa rizvrsnosti 

640-01/17-07 Sabatikal-studijska godina 
640-01/17-10 POVJERENSTVO ZA IZRADU STRATEŠKOG PROGRAMA ZNAN.ISTRAŽ. 
640-01/17-16 POVJERENSTVOZA DOBROBIT ŽIVOTINJA-KLINIKE 

640-01/17-17 POVJERENSTVO ZA ETIKU U VETERINARSTVU 
640-02/17-01 financiranje znanosti-kvaliteta učilišta 

640-02/17-02 KVALITETA-POVJERENSTVO ZA KVALITETU 

640-02/17-03 URED ZA KVALITETU FAKULTETA 
640-03/17-01 ZNANSTVENI KADROVI-NAPREDOVANJA 
640-03/17-02 POVJERENSTVO ZA IZBOR U ZNAN.NASTAV.ZVANJA 

640-03/17-03 Izbor dekana 
640-03/17-04 Izbor predstojnika-PROČELNIKA 
640-03/17-13 Izbor za asistenta 

640-03/17-15 Izbor u docenta 
640-03/17-16 Izbor u zvanje znanstveni savjetnik 
640-03/17-20 Izbor u zvanje-znanstveni suradnik 
640-03/17-21 Izbor u izvanrednog profesora 
640-03/17-24 Izbor u redovitog profesora 

640-03/17-25 Izbor u redovitog profesora- trajno zvanje 
640-04/17-01 znanstvena oprema 
640-05/17-01 Znanstveno-istraž.djelatnost-samostalno obavljanje djelatnosti 

640-06/17-01 ostalo /podaci ministarstvu i sl./ 
641 Znanstvena istraživanja 

641-01/17-01 Općenito 

641-02/17 -01 Znanstvena-istraživanja po područjima- suradnja 
641-03/17-01 Projekti-poticanje znanstvenih istraživanja 
641-03/17 -02 POVJERENSTVO ZA PROJEKTE 
641-03/17-03 PrOjekti-kratkoročna financ.potpora 
641-04/17 -01 Ostalo-stručne osobe po područjima 
641-04/17-02 STRUČNO USAVRŠAVANJE 
643 Znanstveno usavršavanje 
643-01/17-01 I znanstveno usavršavanje-općenito 

Stranica 13 od 15 



643-02/17-01 poslijediplomski studij-doktorski 

643-02/17-02 poslijediplomski studij-specijalistički 

643-02/17-03 poslijediplomski studij-potvrde 

643-02/17-04 VIJEĆE DOKTORSKOG STUDIJA 

643-02/17-05 VIJEĆE SPECIJALISTiČKOG STUDIJA 

643-02/17 -06 Nastava -doktorski studij 

643-02/17-07 Nastava-specijalistički studij 

643-02/17-08 Nastavak studija 

643-02/17 -09 Prekid studija 

643-02/17 -10 plaćanje studija 

643-02/17-11 PROMOCIJA DOK.ZNANOSTI 

643-02/17-12 Potvrde nastavnicima 

643-02/17-13 ODLU KE FAK. VIJ EĆA-POSLlJ EDIPLOM . NASTAVA 

643-03/17-01 doktorat znanosti 

643-04/17 -01 znanstveno -stručno usavršavanje - ostalo 

644-01/17-01 zna nstveno-istraživački rad 

650 Informatika 

650-01/177-01 informatika - općenito 

650-02/17-01 informatička oprema 

650-03/17-01 CERTIFIKAT-lozinke za ISVU 

650-04/17-01 kadrovi u informatici 
7 PRAVOSUĐE 

710-06/17-01 Sudsko vještačenje 

740 Općenito . 

740-01/17-01 Sudski akti - općenito 

740-01/17-02 Sudska vještačenja 
740-02/17-01 kazneno pravo -/npr. Razudba - vještačenje patologije/ 

740-11/17-01 ovršni postupak 
740-12/17-01 uknjižba nekretnina 

740-13/17-01 upis u sudski registar 
810-02/17-01 Osobna i uzajamna zaštita 
810-02/17-02 Mjere zaštite i spašavanja 
9 PREDMETI KOJI NE SPADAJU U GLAVNE 

900 DOMAĆA SURADNJA 

900-01/17-01 - SURADNJA-SPORAZUMI 
91 Suradnja s inozemstvom 
910 Prijateljska suradnja 

910-01/17-01 POVJERENSTVO ZA MEĐUANRODNU SURADNJU 

910-02/17-01 HABILITACIJA 
910-03/17-01 ZNANSTVENO USAVRŠAVANJE 

910-04/17-01 Suradnja s međunarodnim organizacijama 

910-05/17-01 REZIDENT PROGRAM 
910-06/17-01 MEĐUNARODNI UGOVORI 
910-07/17-01 Međuanradno financiranje 

910-08/17/01 MEĐUANRODNI PROJEKTI 
920-01/17-01 Meteorološki podaci 
94 Imovinsko-pravni poslovi 

940 Evidencije nekretnina u vlasništvu 

940-01/17-01 evidencije nekretnina u vlasništvu - općenito 
95 Statistika 

Stranica 14 od 15 



, 

953 Javna statistika 
953-03/17-01 statistika rada 
953-06/17-01 statistika obrazovanja i znanstvnenog rada 
954-03/17-01 Statistika poljoprivrede,šumarstva,lovstva i ribarstva 
957 Ekonomska statistika 
957-03/17-01 statistika financiranja i investicija 
960 Ostalo 
960-01/17-01 dopisi za korištenje autobusa 
960-03/17-01 ostalo 

T,7Jn' ik /[i-. j t.{;j I ({ D 
J? ip Brstilo, mag. iur. 

I 'J! 

---_._---

Dekan 

~:::rn'i'ioit. d r. sc. N e n a d r 

Stranica 15 od 15 


